
          
 
 
          
         Prijedlog 
 
  
 
  
 Na temelju članka 30. stavak 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
(“Narodne novine” br. 101/98 / 15/00) i odredbe članka 4. stavak 2. Zakona o izboru 
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(“Narodne novine” br. 33/01 ), Vlada Republike Hrvatske je na svojoj sjednici 
održanoj ________________godine donijela  

 
 
 
 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove Općinskog vijeća 

Općine Oriovac 
 

I. 
 

  Raspisuju se izbori za članove Općinskog vijeća Općine Oriovac 
 

II. 
 

  Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja 3. veljače 2002. 
 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Narodnim novinama” . 
 
 
 

Obrazloženje 
 

 Vlada Republike Hrvatske na temelju članka 84. stavak 1. točka 6. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 33/01.), 
Rješenjem o raspuštanju Općinskog vijeća Općine Oriovac klasa: 015-01/01-07/15, 
urbroj: 50304/2-01-1 od 8. studenoga 2001. (“Narodne novine” br. 98/01) raspustila  
je Općinsko vijeće Općine Oriovac, te na temelju članka 86. stavak 1. istog Zakona, 
Rješenjem klasa: 015-01/01-07/15, urbroj: 50304/2-01-01 od 8. studenoga 2001. 
(“Narodne novine” 100/01) u Općini Oriovac imenovala povjerenika Vlade Republike 
Hrvatske. 
 
 Člankom 4. stavak 2. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave propisano je da izbore za predstavnička 



tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave raspisuje Vlada Republike 
Hrvatske.  
 
 Obzirom da Općinsko vijeće Općine Oriovac raspušteno dana 8. studenoga 
2001. to su se na temelju članka 4. stavak 3. i 4. Zakona o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave stekli  
uvjeti za raspisivanje prijevremenih izbora pa donijeta je odluka kao u izreci.  
 
 
 Klasa: 
 Urbroj: 
 Zagreb,  
 
 
        PREDSJEDNIK 
 
                Ivica Račan 
 
    
 
 
 
  
 
 
 
 


